МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА

ПРИКАЗ

        01.09.2023                                                                                                       № 386

О назначении ответственного за работу по аттестации педагогических

работников МАОУ СОШ № 20.

 В соответствии с Положением о порядке аттестации педагогических и

работников государственных и муниципальных образовательных учреждений,

утвержденным приказом Министерства образования РФ от 07.04.2014 г. №276 «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»,  приказом МОНиМП КК   от

16.07.2018 г. №2542 «Об утверждении региональных документов по аттестации

педагогических работников организаций Краснодарского края, осуществляющих

образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Пролонгировать Положение о порядке  организации и проведения  аттестации

педагогических работников МАОУ СОШ №20 на соответствие занимаемой

должности.

2. Назначить куратором работы по аттестации педагогических работников

Владимерец Екатерину Александровну, замдиректора.

3. Куратору работы по аттестации педагогических работников школы

Владимерец Е.А.

3.1. Довести до сведения педагогических ратников содержание нормативных

документов по аттестации.

3.2. Создать необходимые условия при проведении аттестации.

3.3. Разработать график аттестации педагогических работников на 2023-2024 учебный

год.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 20                                             Е.П.Лякишева

		2023-09-14T10:21:49+0300
	Лякишева Елена Петровна